



Purchasing Department
530 Water Street
Oakland, CA 94607

July 5, 2023

Addendum No. 1

Bid No.: 22-23/30, Rental and Servicing of Portable Toilets and Holding Tanks

This Addendum modifies the original Bid Documents for the above referenced Bid. Acknowledge receipt of this addendum in the space provided on the Bid Form (Attachment 2). Failure to do so may disqualify your bid.

The following questions were submitted by the deadline and are answered in this addendum.

1. **Question:** I am requesting an electronic copy of the current pricing for the services mentioned above in the subject line. I'm trying to place a quote for BID No. 22-23/30 and the current pricing will help us determine if we can help save the Port money.

***Response:** The pricing for the last contract was released on the Port's Public Records Request (PRA) site (NextRequest) under request number 23-94. You may view that information at the below URL:*

[Request 23-94 - NextRequest - Modern FOIA & Public Records Request Software](#)

2. **Question:** Due to the different locations of officers for remote work, will submitting a corporate resolution establishing an officer's multiple positions fulfill these signature obligations? Alternatively, would a notary attestation to an officer's signature also be acceptable?

***Response:** Your corporate resolution is fine. Please make sure an authorized person signs the bid.*

3. **Question:** Attachment 9: Information required to Comply with California Labor Code Section 2810. On the form it reads, "This only applies to contacts with labor services associated with Construction, Farm Labor, Garment, Janitorial, Security Guard, or Warehouse Contractors". If we do not fall under any of these categories, do I still fill the form out? Also is this bid a prevailing wage job?

***Response:** Yes, because this bid is similar to Janitorial services, you should fill out the form.*

There were no other pertinent questions to Bid No. 22-23/30